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Medborgarförslag – Skapa bättre möjligheter för fiske i Lagaån 
 

Beslut 

 Kultur- och fritidsnämnden föreslår att kultur- och fritids-

förvaltningen upprättar ett skötselavtal tillsammans med Ljungby 

fiskevårdsområde i Lagaån.  

 

 Kultur- och fritidsförvaltningen får i uppdrag att ta fram förslag på 

tillgänglighetsanpassad fiskebrygga, samt kostnader för 

tillgänglighetsanpassning. 

 

Ärendet 
Förslagsskrivaren anser att vi bättre kan nyttja vår fantastiska å Lagan som 

rinner genom Ljungby. Genom att placera flytbryggor i ån på strategiska 

platser kan man underlätta för fritidsfiskarna och flugfisket. 

 

Kultur- och fritidsförvaltningens synpunkter: 

Vi håller med förslagsskrivaren om att ån Lagan kan nyttjas bättre och 

aktiviteter som är i och utmed ån gör bygden attraktivare för både invånare 

och besökare. Fiske är populärt i alla åldrar och kan vi öka tillgängligheten 

för fler att fiska är detta i sig ett mervärde. Vårt förslag är att börja med en 

flytbrygga och att den placeras enligt förslaget söder om Industribron 

nedanför ”Granngården”. Det ska vara god tillgänglighet att ta sig till 

bryggan från gångbanan som ligger utmed ån. Kontakt är tagen med miljö- 

och byggförvaltningen som ser positivt på en fiskebrygga med denna 

placering. Miljö och byggkontoret uppger att det är ett mindre avsteg ifrån 

planbestämmelserna och att kultur- och fritidsnämnden själva kan fatta 

beslut om flytbryggan. 

 

Förvaltningschefens förslag till beslut: 

Kultur- och fritidsnämnden föreslår att kultur- och fritidsförvaltningen 

upprättar ett skötselavtal med Ljungby fiskevårdsområde i Lagaån. Kultur- 

och fritidsförvaltningen får i uppdrag att ta fram förslag på tillgänglighets-

anpassad fiskebrygga, samt kostnader för tillgänglighetsanpassning. 

 

Beredning 

Arbetsutskottet lämnar ärendet till nämnden utan eget förslag till beslut. 

 

Yrkande 

Irene Olofsson (C) yrkar för ett tillägg i förslaget skötselavtalet upprättas 

tillsammans med fiskevårdsföreningen.


